
2023 m. spalio 25 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Contorno Textil / EUIPO – Harmont & Blaine 
(GILBERT TECKEL)

(Byla T-773/22) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo 
GILBERT TECKEL, vaizduojančio taksą iš profilio, paraiška – Ankstesnis vaizdinis Europos Sąjungos 

prekių ženklas, vaizduojantis taksą iš profilio – Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybė 
supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001) 8 straipsnio 1 dalies b punktas – Vienodas požiūris – Teisinis 

saugumas)

(C/2023/1303)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Contorno Textil, SL (Almedinilla, Ispanija), atstovaujama advokačių E. Sugrañes Coca ir C. Sotomayor Garcia

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama D. Stoyanova-Valchanova ir V. Ruzek

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Harmont & Blaine SpA (Caivano, Italija), 
atstovaujama advokato A. Mascetti

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė visų pirma prašo pakeisti arba, nepatenkinus šio reikalavimo, panaikinti 
2022 m. spalio 10 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) ketvirtosios apeliacinės tarybos 
sprendimą (byla R 372/2022-4).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Contorno Textil, SL padengia savo ir Harmont & Blaine SpA bylinėjimosi išlaidas.

3. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

Europos Sąjungos 
oficialusis leidinys

LT 
C serija

C/2023/1303 2023 12 11

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2023/1303/oj 1/1

(1) OL C 45, 2023 2 6.


	Byla T-773/22: 2023 m. spalio 25 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Contorno Textil / EUIPO – Harmont & Blaine (GILBERT TECKEL) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo GILBERT TECKEL, vaizduojančio taksą iš profilio, paraiška – Ankstesnis vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas, vaizduojantis taksą iš profilio – Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001) 8 straipsnio 1 dalies b punktas – Vienodas požiūris – Teisinis saugumas)

